גם אופן הסיוע היה בהתמסרות רבה לכל הפרטים, החל
מחטיבת העצים, בישול מרק וסיוע פיזי ליולדת. על פי היגיון יכול היה אדמו”ר

הזקן לבקש זאת ממישהו אחר או לתת לה אוכל קר שגם יחיה את נפשה. פעולתו
הייתה בבחינת ‘מסירות נפש’ החורגת מן ההיגיון לצורך אהבת ישראל.

ארגון ‘שפרה ופועה’

בעיצומו של יום הכיפורים תשל”ז )1977( פנה הרבי באמצעות מזכירו הרב חדקוב,
ליושב ראש ועד כפר חב”ד, הרב שלמה מיידנצ’יק. הרבי הורה לו לייסד ארגון חדש
בכפר חב”ד בשם “שפרה ופועה”. תפקיד הארגון שייקרא על שמותם של המיילדות
העבריות במצרים, יהיה לעזור ליולדות. הדבר הזכיר את הסיפור המובא במאמר

על דאגתו של האדמו”ר הזקן ליולדת בעיצומו של יום הכיפורים.